焦作市生态环境局2025年9至10月
[bookmark: _GoBack]政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将焦作市生态环境局2025年9至10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	焦作大沙河流域典型新污染物调查与风险管控试点项目
	焦作市大沙河流域典型新污染物调查和风险评估，对焦作大沙河地表水、河流沉积物、周边土壤中典型新污染物污染现状开展调查监测并进行风险评估；
对短链氯化石蜡生产过程进行调查，提出短链氯化石蜡替代方案；
选择涉及新污染物排放的代表性工业企业或集中式污水处理厂开展废水中典型新污染物治理技术研究，并通过实验对治理效果进行验证，形成有针对性的新污染物治理技术方案根据调查结果，提出流域地表水新污染物精准管控方案，建立流域地表水新污染物协同管控机制。
	172.53
	2025年10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          焦作市生态环境局
       2025年9月11日